
 
 

 
 

 
 

 
 
 

DL200-LED 
 

CZ  PRACOVNÍ LED LAMPA S MAGNETEM PŘEKLAD ORIGINÁLNÍHO NÁVODU 
  



 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



 

3 

 

Návod k použití 
Tento návod k použití platí pro toto zařízení. Obsahuje důležité 
informace pro zahájení používání a zacházení se zařízením. 
Než začnete zařízení používat, přečtěte si pozorně a celý návod k 
použití, zvláště pak bezpečnostní pokyny. Nedodržení tohoto návodu 
k použití může vést k vážným zraněním nebo poškození zařízení.  
Návod k použití vychází z norem a předpisů platných v Evropské unii.  
V zahraničí byste také měli dodržovat předpisy a zákony dané země.  
Návod k použití uschovejte pro pozdější použití. Pokud zařízení 
předáte třetí osobě, předejte jí také návod k použití. 
 

Vysvětlení symbolů 
V návodu k použití nebo na zařízení jsou použity následující symboly 
a výstražná slova: 
 

 

VAROVÁNÍ! 
Tento výstražný symbol/slovo znamená nebezpečí se 
středním stupněm rizika, které, pokud se mu nevyhnete, 
může vést k věcným škodám, vážným zraněním nebo 
smrti. 

 
POZNÁMKA! 
Symbol poskytuje užitečné doplňkové informace o použití 
zařízení. 

 

VAROVÁNÍ! 
Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené 
nesprávným používáním zařízení, nesprávnou údržbou a 

zásahy do zařízení za účelem výměny nebo úpravy jeho částí. Práce 
na zařízení smí provádět pouze výrobcem autorizovaný servisní 
technik. 
Nedodržení pokynů a varování uvedených v návodu může mít za 
následek úraz elektrickým proudem, požár a/nebo dokonce vážná 
zranění. 
V případě použití zařízení, kde jeho kovové části mohou přijít do 
kontaktu se skrytými elektrickými vodiči nebo s vlastním elektrickým 
kabelem (pokud je instalován), vždy držte zařízení za plastovou 
izolovanou rukojeť. 
  



 

4 

 

Bezpečnostní upozornění 
 

Všeobecné pokyny 
 Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem 
nebo byly poučeny o bezpečném používání zařízení a rozumí 
nebezpečí vyplývající z používání zařízení. Děti si se zařízením 
nesmějí hrát. Čištění nebo uživatelskou údržbu nesmí provádět 
děti bez dozoru. 

 Obalové materiály nejsou dětská hračka! Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

 Lampa se nesmí používat v prostředí s nebezpečím požáru a 
výbuchu. 

 

 

VAROVÁNÍ! Nikdy se nedívejte přímo do LED světla, 
když je zařízení v provozu! 

 

 Světlo je velmi jasné. Nedívejte se na něj z bezprostřední 
blízkosti a neoslepujte ostatní lidi ani zvířata. 

 Chraňte pracovní lampu před extrémním teplem, chladem a 
silnými vibracemi a otřesy. 

 Abyste předešli poškození povrchu, netlačte pracovní světlo na 
povrch, ke kterému je připevněno. 

 Pracovní lampu nečistěte tvrdými čisticími prostředky a čisticími 
prostředky, které škrábou nebo drhnou. Jinak může dojít k 
poškození povrchů. 

 Světelný zdroj tohoto světla není vyměnitelný. Když světelný 
zdroj dosáhne konce své životnosti, je nutné vyměnit celé světlo. 

 

Pokyny pro baterie 
 Při nesprávném zacházení s bateriemi hrozí nebezpečí výbuchu 

nebo vředů v důsledku vytékající kapaliny z baterie. 
 Nevystavujte baterie vysokým teplotám ani je nevhazujte do 

otevřeného ohně. 
 Vždy vyměňte všechny baterie najednou za baterie stejného 

typu. 
 Baterie nezkratujte ani je nerozebírejte. 
 Nikdy se nepokoušejte nabíjet nedobíjecí baterie.  



 

5 

 

 Zabraňte kontaktu kapaliny z baterie s pokožkou, očima a 
sliznicemi. 

 Neodstraňujte kapalinu z baterie nebo uniklé zbytky holýma 
rukama. 

 V případě kontaktu se zbytky baterie okamžitě opláchněte 
zasažená místa velkým množstvím čisté vody a vyhledejte 
lékařskou pomoc. 

 Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vyjměte z něj baterie. 
 Použité baterie ihned a řádně vyjměte a zlikvidujte. 
 Uchovávejte baterie mimo dosah dětí. 
 Dojde-li ke spolknutí nebo jinému vniknutí baterií do těla, 

okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 
 

Části zařízení 
1. Háček 
2. COB LED světlo 
3. Vypínač zapnuto/vypnuto 

4. Magnet 
5. Kryt prostoru pro baterie 
6. Přrostor na baterie 

 

Použití 
Vložení baterií 
1. Otevřete přrostor na baterie (6) odstraněním krytu přrostoru na baterie (5). 
2. Vložte baterie do přrostoru na baterie podle obrázku. 
3. Nejprve umístěte záporný pól baterie na vinutou pružinu a poté zatlačte baterii kladným pólem dovnitř. 
4. Nasaďte kryt prostoru pro baterie. 
 

Provoz 
 

 

VAROVÁNÍ! 
Nikdy se nedívejte přímo do LED světla, když je 
zařízení v provozu! 
Před zapnutím pracovního světla nasměrujte LED světlo 
od sebe. 

 
1. Chcete-li pracovní lampu zapnout/vypnout, stiskněte vypínač (3). 
2. Pomocí vestavěného magnetu na zadní straně zařízení můžete zařízení připevnit ke kovovým 

předmětům. 
3. Pomocí otočného háčku můžete zařízení zavěsit na vhodné místo. 
 
  



 

6 

 

Čištění 
 

 

Nebezpečí zranění! 
Nesprávné čištění může poškodit povrch. 

 
- Nikdy neponořujte zařízení do vody nebo jiných tekutin. 
- Zajistěte, aby do krytu nepronikla voda. 
- K čištění nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, ostré nebo kovové předměty, jako jsou nože, tvrdé 

špachtle a podobně. Mohou poškodit povrch. 
- Opatrně očistěte zařízení mírně navlhčeným hadříkem z mikrovlákna. 
 

Skladovaní 
- Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vyjměte z něj baterie. 
- Zařízení skladujte na suchém místě. 
 

Technická data 
 

Model: DL200-LED 
Osvětlení: 200 lm 
Napájení: 3X AA 

 
  



 

7 

 

PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE 
 
Firma MarexTrade s. r. o., K Šeberáku 180/1, Praha 4 – Kunratice, Česká Republika tímto prohlášením o záruce 
uvádí, že: 
• Zaručuje kvalitní a bezchybný provoz předmětných výrobků v záruční době, která začíná dodáním produktu spotřebiteli. 
• Výrobek bude během záruční doby bezchybně fungovat, pokud bude používán v souladu s jeho účelem a návodem k 
použití. 
• Na žádost zákazníka, bude-li samozřejmě podána v záruční době, se postará o odstranění závad a případných 
nedostatků na výrobku na vlastní náklady, nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení závady. Tuto lhůtu lze prodloužit 
maximálně o 15 dnů, pokud byl předmětný výrobek již v minulosti opravován. Pokud nebude výrobek opraven v uvedené 
lhůtě, vymění jej za identický, nový a bezchybný výrobek. Záruční dobu prodlouží o dobu opravy. Na vyměněné zboží 
nebo na výměnu podstatné části zboží za nové vystaví zákazníkovi nový záruční list. 
• Poskytuje servis, údržbu, náhradní díly a příslušenství po dobu dalších 3 let od uplynutí záruční doby. 
• Záruka platí na území České a Slovenské republiky. 
 

ZÁRUČNÍ DOBA 

Užitné vlastnosti, případně bezchybný provoz výrobku jsou garantovány v záruční době 24 měsíců, která začíná běžet dnem 
dodáním výrobku spotřebiteli. V případě použití výrobku pro profesionální nebo výdělečné účely, nebo pro účely nad rámec běžného 
použití v domácnosti, nebo pokud je produkt používán osobou, která není v souladu s platnými právními předpisy definována jako 
spotřebitel, je záruční doba 12 měsíců. Všechny akumulátory / baterie mají záruční dobu 12 měsíců. Za ztracený záruční list 
neručíme. Pokud na se na výrobku neprokáže reklamovaná vada, jsme oprávněni účtovat vzniklé diagnostické náklady. 
UPOZORNĚNÍ: Záruka nekrátí práva spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady výrobků.  

 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY JSOU 
• v případě reklamace je nutné předložit vyplněný záruční list, originál nákupní faktury (nebo kopii obou); 
• že výrobek není mechanicky poškozen; 
• že s výrobkem nebylo manipulováno neoprávněnou osobou; 
• že zákazník (uživatel) jednal a používal produkt v souladu s přiloženým návodem; 
• během záruční doby je autorizovaným servisním střediskem pouze servis firmy MarexTrade s. r. o.; 
• že záruční štítky a plomby nejsou poškozené nebo odstraněné. 

 
UKONČENÍ ZÁRUKY 
Záruční servis se nevztahuje na díly podléhající opotřebení (žárovky, topná tělesa, vlákna, kartáče elektromotoru, opotřebená 
ozubená kola). 
Záruka se dále nevztahuje na vady vzniklé při přepravě a manipulaci po dodání zákazníkovi, v důsledku nesprávného seřízení, 
mechanické vady (fyzické rozbití), vady v důsledku neodborného a nedbalého zacházení s výrobkem, při jakémkoli neoprávněném 
zásahu, pokud k závadě došlo v důsledku použití nevhodného spotřebního materiálu nebo kapalin, pokud byly do výrobku instalovány 
neoriginální díly, v důsledku nadměrného napětí, vyšší moci, úderu blesku, vytečení baterie, čištění výrobku nebo jeho částí a vniknutí 
kapaliny do produktu. 
Před předáním výrobku do servisu je nutné jej očistit od všech nečistot. V opačném případě vám budeme nuceni účtovat náklady na 
očištění výrobku dle ceníku distributora. 
V případě nesprávného použití, nepřiměřeného použití síly a zásahů, které nebyly provedeny autorizovaným servisním střediskem, 
záruka zaniká. Tato záruka neomezuje vaše zákonná práva. 
 
Nakládání se starým elektrickým a elektronickým zařízením: 
(platné v Evropské unii a dalších evropských zemích se samostatným systémem nakládání s odpady). 

Tento symbol na produktu, na jeho obalu nebo v průvodních dokumentech znamená, že s produktem nesmí být zacházeno 
jako s domovním odpadem. Musíte jej zlikvidovat na příslušném sběrném místě pro recyklaci elektrických a elektronických 
zařízení. Recyklace tohoto produktu pomůže zachovat přírodní zdroje a pomůže zabránit negativním dopadům na životní 
prostředí a lidské zdraví. Likvidace produktu musí být provedena v souladu s platnými předpisy pro likvidaci odpadu. Pro 
podrobnější informace o manipulaci a vracení tohoto výrobku kontaktujte prosím místní městský úřad, službu pro likvidaci 

domovního odpadu nebo obchod, kde jste výrobek zakoupili. Odpadní elektrozařízení lze také bezplatně předat distributorovi přímo 
při dodání nového elektrozařízení. V souladu se směrnicí 2012/19/EU a směrnicí 2006/66/ES o vadných nebo opotřebovaných 
akumulátorech/bateriích, musí být předmětné výrobky shromažďovány odděleně a recyklovány způsobem šetrným k životnímu 
prostředí. Všechna práva vyhrazena. 
 

ZÁRUKA 
 

 
AUTORIZOVANÝ 
SERVIS  

MarexTrade s. r. o. 
K Šeberáku 180/1, Praha 
4 – Kunratice 
Česká republika 

 
 

+420 724 892 995 
servis@marextrade.cz 

 

Informace o zákazníkovi  Informace o výrobku 
 
 

  
 

Jméno a příjmení  Typ výrobku / Název 
 
 

  
 

Titul  Typ a model 
 
 

  
 

Email 
 
 

 Sériové číslo 
 
 

Telefon  Výrobce 
 
 

  
 

Datum dodání výrobku / datum počátku záruční doby  Razítko a podpis distributora 
 


